ESTADO DA PARAÍBA
'" CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

tECASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

f~PROVADO POR UNANIMIDADE
EM1.Ú f) '( l.2!!lt

1° SECRETÁRIO

J}';'Y1-~P
Niel1y dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO

RECEBIDO NO
expeDieNTE

21,fl_!MJ-
vJ4tl(,-~0
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETARIO
CÃMAAA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº 0Ip /2017
CÂMARA MUNICIPAl D. '~"'ANÇA

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um
L

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a,\retirada das pedras das

curvas da ladeira do Moco. Que dá acesso a Lagoa Verde, Carrasco, Alagoa Nova e regiões.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

~~~bJd~ i: ~=--.
VEREADOR